скасування затверджених постановою КМУ від
12.10.2022 № 1178 (зі змінами), а саме: зменшення
обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням
фактичного обсягу видатків замовника; Сторони
дійшли згоди викласти пункт 3.3. Договору у такій
редакції: «3.3. Ціна цього Договору становить
221104,86грн (двісті двадцять одна тисяча сто
чотири гривні 86 копійок) в тому числі ПДВ
36850,81грн.». Зменшити суму Договору на
17155,14грн. з ПДВ та викласти (Специфікацію)
Додаток №1 до Договору №10/1 від 10.01.2024р. в
оновленій редакції, що додається. Усі інші умови
Договору залишаються без змін.